РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023г.

            №   140
                            х. Камышевка
Об утверждении дислокации мест организации
ярмарок на территории Камышевского сельского
поселения.
 В соответствии со ст. 14 п. 10 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 25.09.2023 N 688 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:
         1. Утвердить дислокацию мест организации ярмарок на территории Камышевского сельского поселения согласно Приложению к постановлению.
         2.Признать утратившим силу постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 08.12.2022г. № 172 «Об утверждении дислокации мест организации ярмарок на территории Камышевского сельского поселения».
         3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста Администрации Камышевского сельского поселения Кондратенко Е.С.
Глава Администрации Камышевского
сельского поселения

В.Е.Канатова
Приложение 1

                                                                                                     к постановлению АдминистрацииКамышевского
                                                                                             сельского поселения  от 05.12.2023 г. №  140
Дислокация мест организации ярмарок на территории
Камышевского сельского поселения

	№ п/п
	Место проведения ярмарок
	Адрес
	Организатор
	Тип ярмарки/

вид ярмарки
	Сроки проведения ярмарок
	Количество торговых мест
	Режим работы ярмарок

	1
	ул. Школьная
	х. Камышевка,

 ул. Школьная

от столовой СПК «Новоселовский» до дома

№ 42
	ОАО «Рынок»
	Универсальная/ выходного дня
	с 01.01.2024 по 31.12.2027 каждую неделю месяца по  четвергам и субботам
	61
	с 7.00

до 12.00

Ведущий специалист                                                 Т.А.Воробинская